

数据生成时间：2019-04-26 09:20

数据生成条件：

1. 时间范围：20190321至20190426
2. 时间单位：合计
3. 推广设备：移动设备，计算机
4. 投放网络：全部

账户	日期	推广计划	展现	点击	消费	平均点击价格	点击率
东泰物流2018	2019-03-21至2019-04-26	核心词计划	5200	134	722.78	5.39	2.58%
东泰物流2018	2019-03-21至2019-04-26	品牌词计划（勿删）	425	13	10.07	0.77	3.06%
东泰物流2018	2019-03-21至2019-04-26	转厂（一日游）	12375	332	1020.14	3.07	2.68%
东泰物流2018	2019-03-21至2019-04-26	报关报检	14700	221	606.27	2.74	1.50%
东泰物流2018	2019-03-21至2019-04-26	保税仓储	12909	229	1184.18	5.17	1.77%
东泰物流2018	2019-03-21至2019-04-26	退运返修	17529	271	881.04	3.25	1.55%
东泰物流2018	2019-03-21至2019-04-26	印度空运	364	25	147.91	5.92	6.87%
合计			63502		4572.39		